МЧС РОССИИ Директору
государственного бюджетного

профессионального образовательного
учреждения «Саткинский
медицинский колледж»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СПЕЦИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ № 10
МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ
И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ

СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ» Галлямовой О.С.(ФГКУ «Специальное управление
ФПС № 10 МЧС России»)

ул. Калинина,57
Челябинская область, г. Сатка

456910

ул. Заречная, 13, г. Трёхгорный, 456080
Телефон: (8 351 91) 5-50-28, Факс: (8 351 91) 6-97-34

E-mail: sufps 10@su 10.74.mchs.gov.ru

ЗО О / м
На № от

Об информировании

Уважаемая Ольга Сергеевна!

Прошу Вас проинформировать учащихся и выпускников Вашего учебного
заведения о прохождения службы в ФГКУ «Специальное управление ФПС № 10
МЧС России» (далее - Управление).

Необходимые требования к кандидатам: образование среднее
профессиональное/высшее, наличие военного билета, -хорошая физическая
подготовка.

Управление предоставляет возможность карьерного роста, переподготовку
(при необходимости), повышение квалификации и получения дополнительного
образования в учебных заведениях страны (как очно, так и дистанционно) по
соответствующему направлению.

В соответствии с федеральным законодательством Российской Федерации,
сотрудникам ФПС ГПС предоставляются социальные гарантии и компенсации.

Для иногородних кандидатов рассматривается возможность предоставления
жилья.

Информирование кандидатов о поступлении на службу в Управление
осуществляется отделением кадровой и воспитательной работы ФГКУ «Специальное
управление ФПС № 10 МЧС России» по номеру телефона 8-35191-553-08, резюме
кандидатов направлять на адрес электронной почты okivr@sul0.74mchs.gov.ru.

С уважением,

Начальник управления П.В. Молодоженцев

Бисярина Ирина Сергеевна
8(35191)5 53 08

mailto:okivr@sul0.74mchs.gov.ru